Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: F2106E66-99E6351B-74D46A5B-903CF98D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 7, DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

       O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 3.273 de 22/11/2017, publicado no DOU de 23/11/2017,SANTO
seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais,

:               RESOLVE

                           Art. 1º Homologar o resultado final do Edital nº 25/2019 – que estabeleceu processo seletivo para
classificação dos servidores técnicos-administrativos em educação interessados na concessão de afastamento para
participação em programa de pós-graduação stricto sensu no exercício de 2020.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: F2106E66-99E6351B-74D46A5B-903CF98D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 25/2019

 Nome Pontuação

1º Jacqueline Machado Silva 54,0

Coordenadoria Geral de Gestão de Pessoas

Campus Cachoeiro de Itapemirim

		2020-01-19T21:11:23-0200